CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NHẬN XÉT CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
CHO ỨNG VIÊN ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG TIẾN SĨ

Kính gửi: Trường Đại học Tôn Đức Thắng

Cán bộ hướng dẫn:……………………………………………………
Học hàm học vị: ……………………….
Số CMND/hộ chiếu: ............................ Ngày cấp: .................................. Nơi cấp: .....................
Đơn vị công tác: ……………………………………...………………………………………….
Họ và tên nghiên cứu sinh: ………………………………………………………………………
Chuyên ngành đào tạo: …………………………………………………………………………..
Tên đề tài/ hướng nghiên cứu: …………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
      Trong quá trình nhận và hướng dẫn nghiên cứu sinh, tôi có những nhận xét sau:
1. Phẩm chất đạo đức, đặc biệt đạo đức nghề nghiệp: ………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
2. Năng lực hoạt động chuyên môn: …………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
3. Phương pháp làm việc: ……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
4. Khả năng nghiên cứu: ……………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
5. Khả năng làm việc theo nhóm: ……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
6. Điểm mạnh, điểm yếu của người dự tuyển: ………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..
7. Triển vọng phát triển về chuyên môn: …………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………..
Tôi xin bảo đảm về nhận xét của mình và đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xét cấp học bổng cho nghiên cứu sinh.
Tôi sẽ hướng dẫn, hỗ trợ NCS …………………………….. hoàn thành mục tiêu nghiên cứu đã cam kết với Trường Đại học Tôn Đức Thắng khi nhận học bổng tại Trường.
[bookmark: page2]Trân trọng đề nghị Trường Đại học Tôn Đức Thắng xem xét, cấp học bổng cho NCS ……………………………….. theo nguyện vọng.

........................, ngày ...... tháng ......... năm .............
              Cán bộ hướng dẫn
[bookmark: _GoBack]